

Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.tà	Prezzo Elementare	Importo	Perc. Incid.
134.00165A	Porte interne ad un'anta m 0,80x2,10 con telaio in alluminio anodizzato colore naturale, per tavolati fino a cm. 11, due cerniere in alluminio, serratura con chiave normale maniglia in ottone o in alluminio anodizzato, battente ad una specchiatura a vetro formato da profilati estrusi in alluminio anodizzato colore naturale, spess. complessivo 45/50 mm, con fermavetro in alluminio, compresi nel prezzo il controtelaio, le prestazioni del fabbro per la posa in opera. Poste in opera su controtelaio in legno o in lamiera zincata. Inclusa altresì l'assistenza muraria, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'immagazzinamento, il tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.	mq				
A05.A01.F02	Operaio specializzato.	ore	0,500	32.130,00	16.065,00	2,67%
A05.A01.F04	Operaio comune.	ore	0,500	28.804,00	14.402,00	2,40%
B01.A05.L01	Sabbia viva di cava.	mc	0,002	31.376,00	62,75	0,01%
B04.A15.F01	Cemento normale tipo 325, in sacchi carta.	ql.	0,001	10.499,00	10,50	0,00%
B04.A05.F04	Calce eminentemente idraul.plastica, sacchi carta	ql.	0,002	9.533,00	19,07	0,00%
D10.B05.F40	Nolo gru torre h. fino m 24, sbraccio fino a m 24	ore	0,010	59.533,00	595,33	0,09%
F40.A20.E20	Porte interne ad un'anta luce 0.80x2.10 m, con telaio in alluminio anodizzato colore naturale, con due cerniere in alluminio, serratura con chiave normale maniglia in ottone od in alluminio anodizzato, battente ad una specchiatura a vetro formato da profilati estrusi di alluminio anodizzato colore naturale spess. complessivo 45/50 mm, con fermavetro in alluminio, compresi nel prezzo il controtelaio, le prestazioni del fabbro per la posa in opera.	cad	1,000	451.488,00	451.488,00	75,24%
Totale parziale					482.642,65	
Spese generali 13,00%					62.743,54	10,45%
Totale parziale					545.386,19	
Utile d'impresa 10,00%					54.538,62	9,09%
Totale lire					599.924,81	
Arrotondamento					75,19	0,01%
Prezzo unitario analisi Lire / mq (seicentomila)					600.000,00	100,00%